Articolo 3 Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno PA_17811 San 

Giuseppe Jato “Completamento opere di mitigazione rischio idrogeologico dell’area urbana (ex Cava 

Traina) - Codice Caronte SI_1_17811, dell’'importo di € 2.404,71 (duemilaquattrocentoquattro/71), di 

cui € 90,00 per oneri ed € 514,78 per [VA, relativo alla fattura n. 001000772025 del 25/09/2025 (SDI 

15639147908), emessa dal Dott. Geol. Antonio Bambina (C.F. BMBNTN65H02A176M — P.IVA IT 

01788930814), saldo del compenso spettante per Iattivita di Direttore Operativo Geologo, da liquidare 

al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 4 di disporre il versamento dclla ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 449,98 

(quattrocentoquarantanove/98), relativi alla somma indicata al precedente articolo 2, a favore della 

Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi telematici 

dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso.